
Zápis č. 10 z jednání Kontrolního výboru města  

Hrádek u Rokycan, konaného dne 13.6.2022 

Zápis z jednání KV města Hrádek u Rokycan - strana 1/2 

Počet stran: 2 

Přítomní členové KV: Jitka Hejlová, Eva Šnáblová, Ilona Tytlová, Mgr. Denisa Kaslová 

Omluveni: Ing. Stanislav Jetonický 

Hosté: Jitka Kostová – referent FO 

Doba jednání:   17:00 – 18:00 

Poznámka zapisovatele: 

Program jednání byl předem navržen. Body jednání jsou uvedeny v tomto zápisu 

v chronologické posloupnosti. Osoby jsou uvedeny s tituly a celými jmény pouze jednou na 

začátku tohoto zápisu, dále pak v textu zápisu bez titulů a křestních jmen. Zkratkou KV 

vyskytující se v následujícím textu je označen „Kontrolní výbor města Hrádek u Rokycan“. 

Usnesení jsou zapsána tučně a v uvozovkách. 

Paní předsedkyně KV Jitka Hejlová v 17:00 hod přivítala všechny přítomné členy KV 

a shledala KV pro toto jednání za usnášeníschopný. Paní předsedkyně KV navrhla jako 

zapisovatele tohoto jednání KV paní Kaslovou, což KV jednomyslně schválil. Jednání se 

zúčastnila paní Jitka Kostová – referentka FO, která zároveň doložila veškerou dokumentaci 

potřebnou pro předmětnou kontrolu.  

Předmětem tohoto jednání byla kontrola provedení inventarizace majetku města 

k 31.12.2021.  

1. KV se seznámil s inventarizací majetku města a prověřil předmětnou dokumentaci 

inventarizace majetku města k 31.12.2021. 

 

2. KV se dále seznámil s auditem, který proběhl v období 7.3. - 10.3.2022 a dle kterého 

nebyly shledány žádné nedostatky.  

 

3. Evidence inventarizace je vedena řádně a přehledně, součástí jsou i účelné a 

přehledné tabulky, které jsou vytvářeny nad rámec povinného.  

 

4. KV namátkově provedl kontrolu zařazeného a vyřazeného majetku města:  

• Vyřazený majetek– kalkulačka Ibico v pořizovací ceně 2 306,60 Kč, byla 

vyřazena z majetku města – doloženo zápisem z jednání likvidační komise 

ze dne 6.12.2021, vyřazení bylo schváleno a zápis obsahuje podpisy členů 

likvidační komise.  

• Zařazený majetek – svítilna v pořizovací ceně 723,- Kč (uloženo u 

Městské policie Hrádek) – inv. číslo 716-70428. Součástí je karta majetku a 

veškerá související dokumentace.  



Zápis z jednání KV města Hrádek u Rokycan - strana 2/2  

 

•  Pozemek v lokalitě Hrádek střed – cena 4 286 790,82 Kč  o výměře   

5 711 m2 – inv. číslo 015-00007. Veškerá přiložená dokumentace souhlasí – 

vyrozumění KN, výpis z účtu, kupní smlouva...  

• Stavba – rekonstrukce osvětlení ZŠ Hrádek – navýšení hodnoty majetku 

o 924 470,25 Kč – inv. číslo 901-09004. Celková hodnota budovy – 

43 310 209,66 Kč. Veškerá související dokumentace je vedena řádně a 

přehledně.  

 

Jednání KV bylo ukončeno v 18:00 hodin. 

 

Zapsala:    Mgr. Denisa Kaslová  

 

Přítomní členové KV:  Jitka Hejlová  

 

 Ilona Tytlová  

 

    Eva Šnáblová 

 

 

 

 


